Venda Nova do Imigrante, 21 de março de 2024.

OF. CMVNI Nº 121/2024

Ilmo. Sr. MACIEL CASAGRANDE

Engenheiro Civil

Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES.

Ilustríssimo Sr.;

Os membros da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final, vêm, por

intermédio deste, convidar Vossa Senhoria para uma reunião na Sala das

Comissões da Câmara Municipal, no dia 03 de abril de 2024, às 14hrs:00min,

com o objetivo de debater sobre o Projeto de Lei Complementar nº 004/2023,

Projeto de Lei Complementar substitutivo ao Projeto de Lei nº 81/2023 dispõe

sobre o estatuto dos servidores públicos da administração pública direta, das

autarquias e das fundações públicas do Município de Venda Nova do Imigrante

– ES. Os membros da referida comissão contam com Vossa compreensão, visto

que é uma demanda pertinente.

Desde já agradecemos com antecedência a atenção dispensada.

Atenciosamente,

IVANILDO DE ALMEIDA SILVA
 Presidente da Comissão

Vereador da CMVNI

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310034003000310032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-03-21T15:19:08-0300